2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO N°: 001097/2023

OBJETO: Custeio - Folha de pagamento, Material de consumo e Prestação de serviço para o gerenciamento técnico e 
administrativo do AME - Ambulatório da Mulher do Hospital Maternidade Leonor Mendes de Barros.

VALOR DO AJUSTE: R$ 8.005.042,20 (oito milhões, cinco mil, quarenta e dois reais e vinte centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de contas, estarão 
sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo